
UCHWAŁA NR XXXII/262/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk kontroli 
kompleksowej w zakresie prowadzonego najmu sprzętu stanowiącego 

własność Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i § 65 ust.2 Statutu Gminy 
Brańsk, przyjętego Uchwałą Nr II/10/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz.4869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk przeprowadzenie 
kontroli kompleksowej w Urzędzie Gminy Brańsk w zakresie prowadzonego 
najmu sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk w roku 2021 i do dnia 
kontroli. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie działalność wójta w zakresie 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Brańsk we wszystkich przypadkach, a w szczególności: 

1) zarządzenia wójta gminy w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek 
za korzystanie ze sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk, 

2) poprawność stosowania procedur najmu, 

3) prawidłowość dysponowania sprzętem stanowiącym własność Gminy Brańsk, 

4) prawidłowość świadczenia usług i pobierania opłat. 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 30 listopada 2022r. 

2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli 
wraz z wnioskami pokontrolnymi na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FF4166-4D05-478E-A4C5-2A96D58EBF73. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FF4166-4D05-478E-A4C5-2A96D58EBF73. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 
kontroli kompleksowej w zakresie prowadzonego najmu sprzętu 
stanowiącego własność Gminy Brańsk 

W związku z podejrzeniem nieprawidłowości przy stosowaniu procedur najmu           
i dysponowania sprzętem stanowiącym własność Gminy Brańsk, Komisja 
Rewizyjna zwraca się z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli w w/w temacie. 

 
Zgodnie z § 65 ust. 2 uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia                 
30 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz.4869 z późn. zm.) Rada może podjąć decyzję 
w sprawie przeprowadzenia kontroli kompleksowej nie objętej planem, o jakim 
mowa w § 65 ust. 1. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FF4166-4D05-478E-A4C5-2A96D58EBF73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-28T12:36:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




